

17002974

strana: 1

IČO: 30616328
DIČ: 1020763161
IČ DPH: SK1020763161

Odberateľ: IČO: 00330183

DIČ:
IČ DPH:

MŠ STRAŇANY

06533 STRAŇANY

K GREGOR-GORAL

511 NOVÁ ĽUBOVŇA

ápis: OU St.Lubovna ZO str.reg.c.504/2001

Bankové spojenie:

účet : - 1833602/5200

OTP STARÁ ĽUBOVŇA

iban : SK51 52000000000001833602

bic :

swift: OTPV SK BX

Konštantný symbol: 0308

Dátum splatnosti: 30.09.2017

Forma úhrady: PP

Dátum odoslania: 30.09.2017

Dátum dodania: 30.09.2017

Príjemca:

dodací list:

objednávka:

dátum obj.: 30.09.2017

Fakturujeme Vám za dodávku tovaru
za obdobie 01.09. - 30.09. 2017

pč názov dodávky

množstvo MJ

cena/1
bez DPH DPHcelkom
bez DPHinf.suma
s DPH

1 Za predaný tovar podľa dod. listov

1.00 ks

36.9500 10

36.9500

40.6450

2 Za predaný tovar podľa dod.listov

1.00 ks

115.9000 20

115.9000

139.0800

základ

DPH

0,0

Celkom :

179.73 EUR

10.0

36.95

3.70

20.0

115.90

23.18

K úhrade

179.73 EUR

152.85

26.88

Konverzný kurz:1 EUR=30.1260 SKK

5 414.54 SKK

29. 09. 2017, J 13/2017;

Odberateľ: **Družba 1 s.r.o.**
17.novembra 28/557
06401 Stará Ľubovňa
Slovensko
Letna 6 ,OD Družba ,Stara Ľubovňa

IČO: 46339469 DIČ: 2023330705 IČ DPH: SK2023330705
 ORSR Prešov

Tel.: 0948 353 957 E-mail: mar.siroky@gmail.com
 Fax: WWW:

Odberateľ: IČO:710031807 DIČ:
 Tel.: IČ DPH:
 E-mail: Fax:

MŠ Straňany - školská jedáleň
Straňany 70
06533 Veľký Lipník

IBAN: **SK17 0200 0000 0029 2870 4151** BIC: **SUBASKBX**
 Účet: **2928704151/0200** VS: **170202**
 Banka: **VÚB banka, a.s.**

Dátum dodania/pzp: **30.09.2017** Spôsob dopravy: **Osobne**
 Dátum vyhotovenia: **30.09.2017** Spôsob úhrady: **Prevodný príkaz**
 Dátum splatnosti: **15.10.2017** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: **VPF17000202** Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	332	Brav. karé b.k.	4,000	KG	4,81	19,24	10	5,29	21,16	
2.	331	Brav. stehno - orech k.ú.	2,000	KG	4,14	8,27	10	4,55	9,10	
3.	164	Brav. plece b.k.	2,000	KG	3,08	6,16	10	3,39	6,78	
4.	166	Hov. zadné b.k.stehno	1,000	KG	6,35	6,35	10	6,99	6,99	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%			
DPH 10%	40,03	4,00	44,03
DPH 0%			

K úhrade 44,03 EUR
 Slovom: Štyridsaťštyri 3/100 EUR